



پیام شهادت شهدای نارداران این است که مسلمانان همیشه اهل جهاد هستند

ماموستا عبدالسلام محمدی امام جمعه اهل سنت بیجار در یادواره بین المللی شهدای نارداران که دیشب در حسینیه شهدای گلزار شهدای زنجان برگزار شد، با اشاره به حادثه خونین نارداران در سال 1394 در جمهوری آذربایجان اظهار داشتند، شهدای نارداران در آستانه روز اربعین حسینی توسط ایادی استکبار شهید شده اند.

به گزارش آران نیوز از زنجان، ماموستا عبدالسلام محمدی امام جمعه اهل سنت بیجار در یادواره بین المللی شهدای نارداران که دیشب در حسینیه شهدای گلزار شهدای زنجان برگزار شد، با اشاره به حادثه خونین نارداران در سال 1394 در جمهوری آذربایجان اظهار داشتند، شهدای نارداران در آستانه روز اربعین حسینی توسط ایادی استکبار شهید شده اند. وی در ادامه گفتند: پیام شهادت این شهدا، این است که مسلمانان همیشه اهل جهاد هستند.

ایشان با تاکید بر اینکه یکی از جهادها که از جمله مهمترین آن ها می باشد، جهاد فرهنگی است گفت: پیام شهادت امام حسین(ع) نیز همان استکبارستیزی و مقابله با ظالم و حکومت های ظالم بوده است.

امام جمعه اهل سنت بیجار در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشتند ما باید پیام شهادت این شهدای نارداران را که استقامت بر دین و استقامت بر آموزه های دینی است، الگوی خود قرار دهیم. ایشان همچنین با اشاره به نسل کشی در قره باغ تصریح کردند: کشتار مردم جمهوری آذربایجان در قره باغ یک نسل کشی بود و اکثرا آن ها از مسلمانان شیعه و تعدادی نیز از اهل سنت بودند که در واقع توسط ایادی استکبار و صهیونیست ها به شهادت رسیدند.

ماموستا محمدی در ادامه افزود: امروز جای تاسف است که برخی از رهبران کشورهای اسلامی با صهیونیست ها ارتباط برقرار و از آنها تعریف و تمجید می کنند.

ماموستا محمدی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران موضوع فلسطین را از ابتدا سرلوحه سیاست های خود قرار داده است، خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات مهمی که امروز کشورهای اسلامی به آن نیاز دارند، وحدت است.

وی با بیان اینکه در بدنه اهل سنت و بدنه تشیع گروه هایی وجود دارند که از بدنه اصلی خارج شده اند، اظهار کرد: اگر کشورهای اسلامی مشترکات خود را تقویت و موضوعات تفرقه و تنش را کنار گذارند، قطعاً امروز وضعیت مسلمانان این گونه نبود.

یادآوری می شود در حمله وحشیانه و غافلگیرانه نیروهای پلیس و ویژه وزارت کشور جمهوری آذربایجان (اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته) در آستانه اربعین سالار شهیدان به جمع عزاداران و نمازگزاران حسینیه شهداء قصبه نارداران در روز پنجشنبه ۵ آذر ماه سال ۱۳۹۴ / ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی (۱۴ صفر) ، چهار نفر از شیعیان به شهادت رسیدند و بیش از ده تن مجروح شدند. در این حادثه همچنین به بهانه های واهی جمع زیادی از اسلام گرایان از جمله حجت الاسلام طالع باقراف رهبر جنبش اتحاد مسلمانان دستگیر و پس از محاکمه های ساختگی به زندان های بلند مدت محکوم شده اند.